

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו – 1986 התרופה משוקת על פי מרשם רופא בלבד

עבור מבוגרים:

רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית אינה מתשרי ביו-סימילאר. למידע נוסף על תכשירי ביו-סימילאר יש לפנות לאתר משרד הבריאות: https://www.health.gov.il/UnitsOffice/HD/MTI/Drugs/Registration/Pages/Biosimilars.aspx

לתשומת ליבך, משרד הבריאות אישר החלפת חיסון דפ-עמית בין תרופת מקור לבין תרופת ביו-סימילאר ולהפוך.

הרופא יספק לך הסבר אודות התרופה ומשמעות ההחלפה. כל החלפה בתרופה ביולוגית חייבת להתבצע על-ידי הרופא המטפל. השם המסחרי של התרופה המופיע במרשם צריך להיות זהה לשם התרופה המופיע על אריזת התרופה שסופקה לך בבית המרקחת. בכל מקרה של ספק, יש לפנות לרוקח או לרופא המטפל.

עבור ילדים:
לתשומת ליבך, חשוב שבכל פעם שאתה מקבל את התרופה בבית המרקחת, תודא שאתה מקבל את אותה התרופה שרשם לך הרופא המומחה המטפל בך. אם התרופה שקיבלת ניתנה שונה מן שאתה מקבל בדרך כלל או שהנחיות השימוש שנתנו, אלא נזה מיד לרוקח לודא שקיבלת את התרופה הנכונה. כל החלפה או שינוי מניון של תרופה המכילה אינפליקסימאב (החומר הפעיל בתרופה) חייבים להתבצע אך ורק על-ידי הרופא המומחה המטפל.
אנא בדוק כי שמו המסחרי של התכשיר שרשם לך הרופא המומחה במרשם, הינו זהה לשם התרופה שקיבלת מהרוקח.

שם התכשיר, צורתו והחוק

רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית 100 מ"ג אבקה להכנת תמיסה מרוכזת לתמיסת עיורוי

חומר פעיל וכמותו

אינפליקסימאב 100 מ"ג אבקה

חומרים בלתי פעילים ואלרגניים בתכשיר – 6 מ"דע טנרף 6 "מידע נוסף".
קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה.
עלון זה מביל מידע מתאימי על התרופה. אם יש לך שאלות נוספות, פנה אל הרופא או אל הרוקח.
בנוסף לעלון, לתכשיר רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית קיים כרטיס מידע בטיחותי מוטפל. כרטיס זה מכיל מידע בטיחותי חשוב, שעליך לדעת, לפני התחלת הטיפול ובמהלך הטיפול ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית ולפעול לפיו. יש לעיין בכרטיס מידע בטיחותי למטופל ובעלון לצרכן בטרם תחילת השימוש בתכשיר. יש לשמור את הכרטיס לעיון נוסף במידת הצורך.
תרופה זו נרשמה לטיפול במחלתן. אלא תעביר אותה לאחרים. היא עלולה להיקר להם אפילו אם נראה לך כי מחלתם דומה.

1. למה מפרדת התרופה?

למה מיקרדת שגרונתי (Rheumatoid arthritis):

רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית, בשילוב עם מתורקסאט, מיועדת להפחתת הסימנים והתסמינים ולשיפור התפקוד הפיסי בחולים מבוגרים עם מחלה פעילה, אשר לא הגיבו באופן מספק ל-DMARDs (Disease-modifying antirheumatic drug) כולל מתורקסאט. בחולים מבוגרים עם מחלה מתקדמת, פעילה וחמורה אחר, או טופלו קודם לכן ל-DMARDs או מתורקסאט או אחרים, הודממה ירידה קצבה התקדמות הניזק למפרקים, אשר מדרדר בילומם רנטגן באוקולטיטיס ו-ADA (**Adult Crohn's disease**).

מחלת קרוהן במבוגרים (Adult Crohn's disease):
מחלת במחלת קרוהן פעילה, בדרגת חמורה בינונית עד חמורה, בחולים מבוגרים אשר לא הגיבו לטיפול מלא והולם קורטיקוסטרואידים ו/או מדכאי מערכת החיסון; או שיש להם אי-סבילות או התוויות נגד לטיפולי אלה.
טיפול במחלת קרוהן פעילה עם טיבוי של חיבור לא רגיל בשי שני אברים שברך רגל, אינרים קשר (Fistulizing Crohn's disease). בחולים מבוגרים, אשר אל הגיבו לטיפול קונבנציונלי מלא והולם (כולל אנטיביוטיקות, ניקוח וטיפולים המדכאים את מערכת החיסון).

מחלת קרוהן בילדים:

לטיפול במחלת קרוהן פעילה בדרגה חמורה בילדים ומבוגרים בגיל 6-17 אשר לא הגיבו לטיפול קונבנציונלי הכולל קורטיקוסטרואידים, אימונומודולטורים, וטיפול חוזני ראוניו, או שיש להם אי-סבילות או התוויות נגד לטיפולים אלו. אינפליקסימאב נבחנת רק בשילוב עם טיפול אימונוסופסיבי קונבנציונלי.

דלקת כיבית של המעי הגד (Ulcerative colitis):

לטיפול במחלה פעילה בדרגה בינונית עד חמורה בחולים מבוגרים בקולטיס כיבית אשר לא הגיבו באופן מספק, או שיש להם אי-סבילות או התוויות נגד לטיפול קונבנציונלי כולל קורטיקוסטרואידים, 6-MP, AZA.

דלקת כיבית של המעי הגס בילדים:

לטיפול במחלת פעילה בדרגה חמורה בקולטיס כיבית בילדים ומתבגרים בגיל 6-17 שנים, אשר לא הגיבו באופן מספק, או שיש להם אי-סבילות או התוויות נגד לטיפול קונבנציונלי כולל קורטיקוסטרואידים, 6-MP, AZA.

דלקת חוליות מתקדמת (Ankylosing spondylitis):
לטיפול בדלקת חוליות מתקדמת פעילה וחמורה, בחולים מבוגרים אשר לא הגיבו באופן מספק לטיפול קונבנציונלי.

דלקת מפרקים ספחתית (Psoriatic arthritis):

לטיפול בדלקת מפרקים ספחתית פעילה ומתקדמת בחולים מבוגרים אשר התגובה לטיפול DMARD- **(Disease-modifying antirheumatic drug)** הקודם לא הייתה מספקת. רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית ניתנת בשילוב עם מתורקסאט או לבד בחולים שאינם יכולים לסבול מתורקסאט או שיש להם התוויות נגד לתרופה זו. אינפליקסימאב ארקה שיפור בתפקוד הפיסי בחולים עם דלקת מפרקים ספחתית והורידה את רמת התקדמות הניזק ההיקפי למפרקים, אשר נמדד בצילום רנטגן בחולים עם תת-סוג מחלה פוליארטריקולרית סימטרית.

פסוריאזיס (Psoriasis):

לטיפול במחלת פסוריאזיס ובדידת בדרגת חמורה בינונית עד חמורה במבוגרים אשר טיפול סיסטמי אחר, ככלול זה ציקלופספורין, מתורקסאט או PUVa, נכשל או איש שיש להם אי-סבילות או התוויות נגד לטיפולים אלה.

החומר הפעיל אינפליקסימאב שייך לקבוצת מדכאי המערכת החיסונית, מעכבי TNF, ATC code: L04AB02.

רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית מכילה את החומר הפעיל אינפליקסימאב. אינפליקסימאב הינו נוגדן מונוקלונלי, שגו של חלבון שאינ נקשר למטרה ספציפית בגוף. הנקראת TNF-α (Tumour necrosis factor).

רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית פועלת באמצעות קישור לטקטיבי ל-α-TNF והסימת פועלת. TNF-α מעורב בתהליכים דלקתיים בגוף כך שסימתו גורמת להפחתת המצב הדלקתי בגוף.

דלקת מפרקים שגרונתי – (Rheumatoid arthritis)

דלקת מפרקים שגרונתי היא מחלה דלקתית של המפרקים. אם הינך סובל ממחלת דלקת מפרקים שגרונתי פעילה, תוטפל קודם בתרופות אחרות. אם התרופות אלו לא יפעלו באופן מספיק טוב, תקבל רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית, בשילוב לטיפול במחלה.

• להפחית את סימני ותסמיני המחלה.

• להאט את הניזק למפרקים.

• לשפר את התפקוד הפיסי.

מחלת קרוהן – (Crohn's disease)

מחלת קרוהן היא מחלה דלקתית של המעי. אם הינך סובל ממחלת קרוהן, תוטפל קודם בתרופות אחרות. אם תרופות אלו לא יפעלו באופן מספיק כבדי.

• תקבל רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית כבדי.

• לספל במחלת קרוהן פעילה.

• להפחית את מספר הפיטטובלן בני המעיים לעור, אשר אל טופלו בהצלחה, באמצעות תרופות אחרות או ניתוח.

דלקת כיבית של המעי הגס – (Ulcerative colitis)

דלקת כיבית של המעי הגס היא מחלה דלקתית של המעיים. אם הינך סובל מדלקת כיבית של המעי הגס, תוטפל קודם בתרופות אחרות. אם התרופות אלו לא יפעלו באופן מספיק טוב, תקבל רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית, בשילוב לטיפול במחלה.

דלקת חוליות מתקדמת – (Ankylosing spondylitis)

דלקת חוליות מקשמת היא מחלה דלקתית של עמוד השדרה. אם הינך סובל מדלקת חוליות מקשמת, תוטפל קודם בתרופות אחרות. אם תרופות אלו לא יפעלו באופן מספק טוב, תקבל רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית כבדי.

- להפחית את סימני ותסמיני המחלה.
- לשפר את התפקוד הפיסי.
- דלקת מפרקים ספחתית – (Psoriatic arthritis)**
- דלקת מפרקים ספחתית היא מחלה דלקתית של המפרקים המלווה בדרך כלל בפסוריאזיס. אם הינך סובל מדלקת מפרקים ספחתית פעילה, תוטפל קודם בתרופות אחרות. אם תרופות אלו לא יפעלו באופן מספיק טוב, תקבל רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית כבדי.
- להאט את הניזק למפרקים.
- לשפר את התפקוד הפיסי.
- ספחת (פסוריאזיס)**
- ספחת היא מחלה דלקתית של העור. אם הינך סובל מספחת בדרגה בינונית עד חמורה, תוטפל קודם בתרופות אחרות או בטיפול כבד פוטותרפיה. אם תרופות או טיפולים אלו לא יפעלו באופן מספיק טוב, תקבל רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית כבדי להפחית את סימני ותסמיני המחלה.
- 2. לפני השימוש בתרופה**

אין להשתמש בתרופה אם:

- אתה אלרגי לאינפליקסימאב או לכל אחד מהנומרים הנוספים אשר מכילה התרופה. לרשימת המרכיבים הנוספים, ראה סעיף 6 "מידע נוסף".
- אתה אלרגי לחלבונים ממקור עכברי.
- אתה סובל משחפת או מזהיזום חמור אחר, כגון דלקת ריאות או אלת דם (ספטיס).
- אתה סובל מאי-ספיקת לב בינונית עד חמורה.
- אין להשתמש ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית אם אתה סובל מאחד מהמצבים המפורטים מעלה. אם אינך בטוח, פנה לרופא לפני שאתה מקבל רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית.

אזהרות וחיונדות הנוגעות לשימוש בתרופה:

לפני הטיפול ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית, ספר לרופא אם הינך סובל מהמצבים הבאים:

טופלת עם תרופה לשחי שמכילה אינפליקסימאב בעבר

ספר לרופאך אם קיבלת בעבר טיפול עם תרופות שמכילות אינפליקסימאב ופחת אתה מתחיל טיפול עם רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית שוב.

אם הייתה לך הספקה של 16 שבועות או יותר בטיפול עם תרופות המכילות אינפליקסימאב, ישנו סיכוי גבוה יותר לתגובות אלרגיות כשתתחיל את הטיפול שוב.

זיהומים

טרם התחלת הטיפול ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית, ספר לרופא אם אתה סובל מזהיזום כלשהו, גם אם זהו זיהום קל מאוד.

טרם התחלת הטיפול ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית ספר לרופא אם אי פעם גרת או טיילת באזור בו הזיהומים הבאים נפוצים: היסטופלזמוזיס (Histoplasmosis), קוקסידיוידומיקוזיס (Coccidioidomycosis) או בלסטומיקוזיס (Blastomycosis). זיהומים אלה נגרמים על-ידי סוגים ספציפיים של פטריות אשר עלולות להזיק לריאות או לאיברים אחרים בגוף. אתה עלול לסבול ביתר קלות מזהיזומים בתקופת הטיפול עם רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית. אם הינך כן 65 שנים או יותר, הינך בסיכון גבוה יותר. זיהומים אלו עלולים להיות חמורים וכוללים שחפת, זיהומים מקומים בוירוסים, פטריות, טיפידים, או אורוגניזם אחרים ששכיבים וספטיס אשר עלולים להיות מסכני חיים.

דווח לרופא באופן מיידי אם אתה סובל מסימני זיהום במהלך הטיפול עם רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית כגון חום, שיעול, סימנים דמויי שפעת, הרגשה כללית רעה, עור חם או אדום, פצעים או בעיות שיניים. ייתכן שהרופא ימליץ על הספקה זמנית בטיפול ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית.

שחפת

חשוב מאוד שתאמר לרופאך אם סבלת אי פעם משחפת, או אם היית במגע קרוב עם מישהו שיש לו או שריחה לו שחפת.

הרופא יבדוק אתה שרך כבדי לראות אם יש לך שחפת. מקרי שחפת דווחו במטופלים שוטופלו באינפליקסימאב, אפילו בחולים שכבר טופלו בתרופות נגד שחפת. הרופא יתעד את תוצאות הבדיקות בכרטיס המידע הבטיחותי למטופל שרששותך.

• אם רופאך חושף שאתה בסיכון לשחפת, ייתכן שתטופל בתרופות כנגד שחפת לפני שתתחיל להשתמש ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית.

דווח לרופא באופן מיידי אם מופיעים סימנים של שחפת במהלך הטיפול ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית. סימנים אלו כוללים: שיעול מתמשך, ירידה במשקל, עייפות, חום, היתות לילה.

גנף צהבת נגיפית מסוג B (Hepatitis B)

טרם התחלת הטיפול ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית, ספר לרופאך אם אתה נשח ל הפטיטיס B או שאי פעם היית בעבר.

ספר לרופאך אם אתה חושב שאתה עלול להיות בסיכון להדבק בצהבת נגיפית מסוג B.

הרופא אמור לבדוק אותך להימצאות של צהבת נגיפית מסוג B.

הטיפול בחוסמי TNF דוגמת רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית עלול לגרום להפעלה מחודשת של צהבת נגיפית מסוג B במטופלים הנושאים גנף זיהוי, דבר העלול להיות מסוכן חיים במקרים מסוימים.

בעיות לב

ספר לרופא אם הינך סובל מבעיות לב כלשהן, כגון אי-ספיקת לב קלה.

הרופא ירצה לעקוב אחר תפקוד הלב שלך באופן קפדני.

דווח לרופא באופן מיידי אם הינך חווה תסמינים חרישים או החמרה בתסמינים קיימים של אי-ספיקת לב במהלך הטיפול עם רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית.

תסמינים אלו כוללים קוצר נשימה או נפיחות ברגליים.

סרטן ולימפומה

טרם תחילת הטיפול ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית, ספר לרופאך אם הינך חולה או שאי פעם חלית בלימפומה (סוג של סרטן דם) או בכל סוג סרטן אחר.

מוטפלים פסוריאזיס מדלקת מפרקים שגרונתי חמורה, הסובלים מהמחלה כשנש או זמן קצר, על עוליים להיות בסיכון גבוה יותר לפחת לימפומה.

ילדים ומבוגרים המטופלים ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית עלולים להיות בסיכון גבוה יותר לחלות לימפומה או סרטן סוג אחר.

סמפר חולים אשר קיבלו חוסמי TNF כולל אינפליקסימאב פיתחו סוג נדיר של סרטן הנקרא Hepatosplenic T-cell lymphoma. מתוך החולים הללו רובם היו נרעים בגיל עשרה או גברים צעירים ולרובם הייתה או מחלת קרוהן או דלקת כיבית של המעי הגס. סרטן מסוג זה בדרך כלל הסימנים במות. כמעט כל החולים נטלו בטרם תרופות המכילות Azathioprine או 6-mercaptopurine בנוסף לחוסמי ה-TNF.

חולים מסוימים אשר טופלו באינפליקסימאב, פיתחו סוגים מסוימים של סרטן העור. אם הינך מבחן בשימוש בעיות זיהוי בגידולים על העור במהלך או לאחר הטיפול ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית, דווח לרופאך.
חולות מסוימות אשר טופלו באינפליקסימאב דולקת מפרקים שגרונתי פיתחו סרטן נוצאר הרחם. בשנים המטופלות ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית, בכלל זה גשים מעל גיל 60 שנים, ייתכן שהרופא ימליץ להיבדק בקביעות לטרטן צוואר הרחם.

מחלות ריאה או עישון כבד

טרם תחילת הטיפול ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית, אמור לרופאך אם הינך סובל ממחלת ריאות חסימתית כרונית (COPD) או אם הינך מעשן כבד.

חולים הסובלים ממחלת ריאות חסימתית כרונית או שהינם מעשנים כבדים, הינם בעלי סיכון גבוה יותר לפחת סרטן עם הטיפול ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית.

מחלות של מערכת העצבים

ספר לרופאך אם הינך סובל או סבלת בעבר מבעיות המשפיעות על מערכת העצבים טרם תחילת הטיפול עם רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית. בעיות אלה כוללות נחשת נפוצה, סינדרום גיליאן-ברה, אם הינך סובל מפרוכוסיס או שאובחנת לבקב בעצב הראייה.

דווח לרופא באופן מיידי אם הינך מפחת תסמינים של מחלת עצבים במהלך הטיפול עם רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית. סימנים הכוללים שינויי בראייה, חולשה בדרגות וברגליים, חוסר תחושה או קעקוע בכל אחד מחלקי הגוף.

שיטולות בעור

דווח לרופא אם הינך סובל מפיטטובלן בעור טרם תחילת הטיפול עם רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית.

- החיסונים
- ספר לרופאך אם קיבלת לאחרונה או שעליך לקבל חיסון.
- לפני התחלת הטיפול ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית, עליך לקבל חיסונים מומלצים. הינך יכול לקבל חיסונים מסוימים במהלך הטיפול ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית, אולם אינך יכול לקבל חיסונים חיים (חיסונים אשר מכילים גורם מחוץ מן אך מוחלף) בזמן השימוש ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית, מכיוון שהם יכולים לגרום לזיהום.
- אם קיבלת רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית במהלך הריון, גם תינוקך עלול להיות בסיכון גבוה יותר ללקות בזיהום בשל חיסון ין עד לשישה חודשים לאחר הלידה. חשוב שתספרי לרופאך של תינוקך ולאנשי צוות רפואי אחרים שהשתמשת ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית במהלך ההריון כבדי שיוכלו להחליט מתי לתת לתינוקך חיסון כלשהו, כולל חיסונים חיים כגון BCG (ממשל למניעת שחפת).

- אם את מניקה, חשוב שתספרי לרופאך של תינוקך ולאנשי צוות רפואי אחרים, שאת מטופלת ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית לפני שתינוקך מקבל חיסון כלשהו. למידע נוסף ר' סעיף "הריון, הנקה ופוריות".

טיפול עם ירכיבים מדומים

ספר לרופאך אם קיבלת לאחרונה או שהינך אמור לקבל טיפול עם רכיב מדבק (כגון Bacillus Calmette-Guérin (BCG) לטיפול בסרטן).

ניתוחים או הליכים נדלטים

ספר לרופאך אם אתה עומד לעבור ניתוח או הליך נדטלי כלשהו.

ספר למנתח או לרופא העומדים במטופל עם רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית והצג את כרטיס המידע הבטיחותי למטופל של רמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית.

בעיות כבד

חולים מסוימים המקבלים אינפליקסימאב פיתחו בעיות כבד חמורות. ספר מיד לרופאך אם הבחנת בתסמינים של בעיות כבדד במהלך הטיפול ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית. תסמינים אלו כוללים הצהבה של העור והעיניים, שחן בצבע חום כהה, כאבים או נפיחות בצד הימני העליון של אזור הבטן, כאבים במפרקים, פריחה על גבי העור או חום.

ספירת דם נמוכה

• בחולים מסוימים המקבלים אינפליקסימאב, ייתכן שהגוף יא ייצר מספיק תאי ידם אשר עוזרים להלחם בזיהומים או לעצור דימומים.

יש לספר מיד לרופאך אם הבחנת בתסמיני ספירת דם נמוכה במהלך הטיפול ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית. סימנים הכוללים חום עיקש, נטייה לזדבחות ביתר קלות, נקודות קטנות אדומות או סגולות הנגרמות מדימום תת-עור או חיוורון.

בעיות במערכת החיסון

חולים מסוימים המקבלים אינפליקסימאב פיתחו תסמינים של בעיה במערכת החיסון הנקראת לופוס.

ספר מיד לרופאך אם פיתחת תסמיני לופוס במהלך הטיפול ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית. סימנים אלו כוללים כאב במפרקים, פריחה על גבי הלחיים או הזרועות אשר רגישה לשמש.

ילדים ומתבגרים

המידע המכר לעיל מתייחס גם לילדים ומתבגרים:
נוסף:

• היו מקרים של ילדים ומתבגרים שקיבלו תרופות מסוג חוסמי TNF כגון אינפליקסימאב ופיתחו סוגי סרטן, כולל סוגים לא רגילים, שלעיתים הסימנים במוות.

• בהשוואה למבוגרים, יותר ילדים המטופלים באינפליקסימאב פיתחו זיהומים.

• יש לתת לילדים חיסונים מסוימים במהלך הטיפול ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית.
לפני לתת לילדים חיסונים מסוימים בקבלת תרופות מסוג חוסמי TNF כגון תוך-ורידית, אך הם אינם יכולים לקבל חיסון ין במהלך הטיפול.

אם אינך בטוח אם יורח מממתחת מעלה חץ עליון, שוחח עם רופאך לפני השימוש ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית.

אינטראקציות/תגובות בין תרופות

אם אתה לוקח, או אם לקחת לאחרונה, תרופות אחרות כולל תרופות ללא מרשם ותוספי תזונה, ספק על כך לרופא או לרוקח. במיוחד יש ליידע את

הרופא או הרוקח אם אתה לוקח:

תרופות אחרות שהינך ממשמש לכן או שהשתמשת לאחרונה לטיפול במחלת קרוהן (Crohn's disease) ובדלקת כיבית של המעי הגס (Ulcerative colitis), בדלקת מפרקים שגרונתי (Rheumatoid arthritis), בדלקת חוליות מתקדמת (Ankylosing spondylitis), בדלקת מפרקים ספחתית (Psoriatic arthritis) או בספחת (Psoriasis), במיוחד אם אתה לוקח:

תרופות המשפיעות על מערכת החיסון.

• קניטר (אנקינרה). אין להשתמש ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית יחד עם קניטר.

• אורנסיב (אבספטס). אין להשתמש ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית יחד עם אורנסיב.

אין לקבל חיסונים חיים בזמן הטיפול ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית. במידה והשתמשת ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית במהלך ההריון או שאת מטופלת כתמיים עגולים, פעמיים רבות עם שלפוחיות במרוכז, על הגוף, אזורים נרחבים של התקלפות עור, כיבים כפה, ברוזן, באף, באברי המין ובעיניים

או בליטות קטנות מלאות חומה אלה, יכולות להיות מפוררות על הגוף. תופעות עוריות אלו עלולות להיות מלוות בחום.

תופעות לוואי שכילות מאוד (very common) – תופעות שמופיעות ביותר

משמש אחד מעשרה:

• זיהום בטיח

• זיהום היועץ ויראלי, כגון הרפס או שפעת

• זיהום בירתי, מניקה, חושבת שאת בהריון, או מתכננת להיכנס להריון. ניתן להשתמש ברמסימה 100 מ"ג תוך-ורידית במהלך הריון או הנקה רק אם הרופא חושב כי זה הכרחי עבורך.